PRODUKTDATENBLATT

PL ABDE ECA piano TC

AN

Artikelnummer E101.1403.0001

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Platine mit Elektronikabdeckung als Ersatzteil fur Klein-
raumventilator ECA piano TC

0,05 kg

0,13 kg

58 mm

30 mm

58 mm

150 mm

45 mm

210 mm

A
4012799100898

Seite 1



