PL ABDE ECA piano TC





Kurzinformation

Platine mit Elektronikabdeckung als Ersatzteil für Kleinraumventilator ECA piano TC

Artikelnummer

E101.1403.0001

Technische Daten

Gewicht	0.05 km
Gewicht	0,05 kg
Gewicht mit Verpackung	0,13 kg
Breite	58 mm
Höhe	30 mm
Tiefe	58 mm
Breite mit Verpackung	150 mm
Höhe mit Verpackung	45 mm
Tiefe mit Verpackung	210 mm
Sortiment	A
GTIN (EAN)	4012799100898